
 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-SEVER, BRATISLAVSKÁ 70, 601 47 BRNO 
ODBOR VNITŘNÍCH VĚCÍ 

VÁŠ DOPIS ČJ.: MCBSev/003962/24    
ZE DNE: 29.01.2024  

NAŠE ČJ.: MCBSev/005565/24    5 
SPIS. ZN.:   

VYŘIZUJE: Mgr. Pavel Litavec 

TEL.: 545 542 264 

E-MAIL: litavec.pavel@sever.brno.cz 

DATUM 09.02.2024 

 

 

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

 

Vážená paní V., 

 

dne 29.01.2024 bylo Úřadu městské části Brno-sever doručeno Vaše podání „Žádost o poskytnutí informace 

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím), dále jen „žádost“, které bylo evidováno 

pod č.j. MCBSev/003962/24. 

 

V žádosti žádáte odbor vnitřních věcí – oddělení přestupků ÚMČ Brno-sever o poskytnutí následujících 

informací (cit.) 

- zpráva o přestupcích 

- zpráva o bezdlužnosti za poslední 3 roky (konec cit.) 

 

K výše uvedenému sděluji, že správnímu orgánu je z komunikace s žadatelkou známo, že zprávou o 

přestupcích je myšlena informace, zda je žadatelka vedena v evidenci přestupků zdejšího úřadu. K této části 

žádosti uvádím, že žadatelka není v době posledních pěti let vedena v evidenci přestupků, k jejichž 

projednávání je zdejší úřad věcně a místně příslušný. 

 

Ke zprávě o bezdlužnosti dále uvádím, že po součinnosti s odborem bydlení a odborem finančním zdejšího 

úřadu není u žadatelky za poslední tři roky evidován vůči zdejšímu úřadu žádný dluh. 

 

Povinný subjekt k Vaší žádosti nemá více co sdělit. 

 

S pozdravem 

 

  

 

 
 

Mgr. Pavel Litavec 

vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

 


